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Recreatoernooi Tumbling
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN
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DEELNEMER
VANTIEGHEM Sara
BEECKMAN Yuna
NUIS Anouk
NUYTS Yoni

VAN BESAUW Alyssa
WILMSSEN Shari
AERTS Simon
REINQUIN Jalou
SERLET Femke
NOSER Sienna
AKDENIZ Beyza
NYSSEN Felice
SELS Julie
BOONE Ella

DE GEEST Faith
DE ZUTTER Alizee
DE KEYZER Jente
PEETERS Tess
CLIJSTERS Roos
SOENEN Elise
VERWAEST Kato
KANDEMIR Beyza
KOYUNCU Selin
PUSAT Seyma
MINTJENS Vienna
VOCHTEN Lotte

HENS Senne
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CLUB

EURO-GYM TERVUREN

GYM EN DANS WOLVERTEM
GYM EN DANS WOLVERTEM
RAP EN KNAP WESTMALLE
RAP EN KNAP WESTMALLE
RAP EN KNAP WESTMALLE
RUST ROEST BLANKENBERGE
RUST ROEST BLANKENBERGE
RUST ROEST BLANKENBERGE
EURO-GYM TERVUREN

JONG & MOEDIG GENK

RAP EN KNAP WESTMALLE
RAP EN KNAP WESTMALLE
RUST ROEST BLANKENBERGE
RUST ROEST BLANKENBERGE
RUST ROEST BLANKENBERGE
VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

EURO-GYM TERVUREN
EURO-GYM TERVUREN
EURO-GYM TERVUREN

JONG & MOEDIG GENK
JONG & MOEDIG GENK
JONG & MOEDIG GENK

RAP EN KNAP WESTMALLE
TK TUIMELING VLIMMEREN

VTS WILLEBROEK
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BREVET

Goud
Goud
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Zilver
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERRECK Yuna
RUST ROEST BLANKENBERGE
503

DE CRAYENCOUR Ophelie
EURO-GYM TERVUREN
516

VAN HEYSTE Fleur
GYM EN DANS WOLVERTEM
512

LANDMAN Hayley
SILOK DEURNE
501

CASIER LORE
TURNKRING GERAARDSBERGEN
497

DE CRICK Femke
TURNKRING GERAARDSBERGEN
496

JACOBS Icyliana
SILOK DEURNE
502

JANSSENS Ella
OLYMPOS LINT vzw
508

VANDEKERCKHOVE Juliette
EURO-GYM TERVUREN
514

VERSPEELT Nina
EURO-GYM TERVUREN
513

SADOVA Sophia
OLYMPOS LINT vzw
505

HANEFSTINGELS Marie
TK TUIMELING VLIMMEREN
498

AKDENIZ Hayriye
JONG & MOEDIG GENK
511

SIGNORELLO Noemi
JONG & MOEDIG GENK
510
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REEKS 1
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T
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T
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T
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T
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T
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T
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T
diff
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T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

REEKS 2
9.000 diff
28.800 exec
37.800 T
9.000 diff
28.500 exec
37.500 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
9.000 diff
28.200 exec
37.200 T
10.000 diff
27.150 exec
37.150 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
10.000 diff
27.300 exec
37.300 T
10.000 diff
28.050 exec
38.050 T
9.000 diff
27.600 exec
36.600 T
7.000 diff
28.950 exec
35.950 T
9.000 diff
26.400 exec
35.400 T
10.000 diff
26.400 exec
36.400 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
9.000 diff
27.000 exec
36.000 T
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28.050

38.050

10.000
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37.600
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27.600
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27.000
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26.850
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28.050
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8.000
28.050

36.050

10.000
27.000

37.000

8.000
28.350

36.350

10.000
26.400

36.400

9.000
27.150

36.150

10.000
27.750

37.750

10.000
26.100

36.100
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T
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T
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T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

10.000
27.900

37.900

10.000
27.900

37.900

10.000
27.300

37.300

10.000
27.450

37.450

9.000
28.050

37.050

10.000
27.450

37.450

10.000
26.550

36.550

9.000
27.450

36.450

10.000
26.700

36.700

8.000
28.200

36.200

9.000
27.300

36.300

8.000
27.000

35.000

9.000
23.850

32.850

9.000
26.250

35.250

TOTAAL

114.200

113.450

111.650

111.250

111.200

111.050

110.900

110.550

110.300

108.500

108.100

107.550

107.350

107.350
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DEELNEMER

DUYM Phebe
TURNKRING GERAARDSBERGEN
495

CORCOLES Louise
EURO-GYM TERVUREN
517

BOGAERT Trix
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
500

LEYSSENS Lonne
TURNKRING GERAARDSBERGEN
494

HAUMAN Anne Julie
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
499

VAN DE VOORDE Elisa
JONG & MOEDIG GENK
509

MEYERS Jacoba
OLYMPOS LINT vzw
507

MIROSLAW Blanka
OLYMPOS LINT vzw
506

Recreatoernooi Tumbling
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REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T

diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
9.000 diff
27.000 exec
36.000 T
8.000 diff
28.050 exec
36.050 T
9.000 diff
26.550 exec
35.550 T
8.000 diff
27.150 exec
35.150 T
10.000 diff
26.400 exec
36.400 T
4.000 diff
22.950 exec
26.950 T
4.000 diff
23.100 exec
27.100 T
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8.000
24.450

32.450

8.000
26.100

34.100

8.000
26.850

34.850

9.000
26.100

35.100

8.000
26.550

34.550

9.000
25.350

34.350

8.000
23.550
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35.050
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10.000
26.700

36.700
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25.950
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7.000
27.900

34.900

8.000
26.850

34.850

7.000
27.450

34.450

4.000
24.300

28.300

7.000
27.600

34.600

4.000
18.150

22.150

TOTAAL

106.200

106.050

105.800

105.500

104.150

99.050

93.100

84.300
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DEELNEMER

DUBOIS Angels
GYM EN DANS WOLVERTEM
520

TIMMERMANS Jorthe
TURNKRING GERAARDSBERGEN
518

BOMON Casper
TURNKRING GERAARDSBERGEN
519

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2

10.000 diff
29.100 exec
39.100 T

9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
10.000 diff
27.900 exec
37.900 T
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10.000
28.950

38.950

10.000
27.300

37.300

10.000
26.550

36.550
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REEKS 3

diff
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T
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T
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T

9.000
29.400

38.400

10.000
26.850

36.850

9.000
27.000

36.000

TOTAAL

116.450

111.200

110.450
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE BLENDE ANKE
VTS WILLEBROEK
478

LAEREMANS Janne
RUST ROEST BLANKENBERGE
474

MOERMAN Celestien
RUST ROEST BLANKENBERGE
472

CHRISTIAENSEN Jana
TK TUIMELING VLIMMEREN
480

JANSSENS Romane
EURO-GYM TERVUREN
486

CORCOLES Caroline
EURO-GYM TERVUREN
487

JANSSOONE Julie
RUST ROEST BLANKENBERGE
475

COUDEVILLE RANI
RUST ROEST BLANKENBERGE
477

VAN ROSMALEN Sarah
EURO-GYM TERVUREN
484

PENNINCK Ines
TURNKRING GERAARDSBERGEN
479

BOMBEREN Lore
OLYMPOS LINT vzw
481

VAN DAELE Lena
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
469
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T
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REEKS 2
10.000 diff
28.200 exec
38.200 T
10.000 diff
28.050 exec
38.050 T
9.000 diff
28.200 exec
37.200 T
10.000 diff
27.750 exec
37.750 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
9.000 diff
27.750 exec
36.750 T
9.000 diff
27.900 exec
36.900 T
9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
9.000 diff
26.850 exec
35.850 T
9.000 diff
27.150 exec
36.150 T
9.000 diff
27.300 exec
36.300 T
8.000 diff
27.900 exec
35.900 T
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27.900
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27.300
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27.750

37.750

10.000
27.450

37.450

10.000
27.750

37.750

10.000
26.700

36.700

10.000
27.300

37.300

10.000
27.300

37.300

10.000
26.550

36.550

10.000
26.550
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27.300
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28.800

37.800

9.000
28.650

37.650

10.000
28.050

38.050

9.000
27.900

36.900

10.000
27.750

37.750

10.000
26.850

36.850

10.000
27.600

37.600

10.000
26.850

36.850

9.000
27.900

36.900

10.000
26.700

36.700

10.000
26.400

36.400

10.000
26.850

36.850
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114.500
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112.550

112.400

111.950

111.350

111.200

111.200

110.050

109.400

109.250

109.050

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

(1] DE KLEINE Toby
SILOK DEURNE
490

g SCHELKENS Jasper
VTS WILLEBROEK
488

®  VANSPAUWEN Melvin
JONG & MOEDIG GENK
492
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REEKS 1

diff
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T
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REEKS 2
10.000 diff
27.600 exec
37.600 T
10.000 diff
26.700 exec
36.700 T
10.000 diff
25.650 exec
35.650 T
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110.750

107.950
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