

11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

#### RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
393	VANTIEGHEM Sara	EURO-GYM TERVUREN	Goud
395	BEECKMAN Yuna	GYM EN DANS WOLVERTEM	Goud
396	NUIS Anouk	GYM EN DANS WOLVERTEM	Goud
404	NUYTS Yoni	RAP EN KNAP WESTMALLE	Goud
407	VAN BESAUW Alyssa	RAP EN KNAP WESTMALLE	Goud
408	WILMSSEN Shari	RAP EN KNAP WESTMALLE	Goud
409	AERTS Simon	RUST ROEST BLANKENBERGE	Goud
413	REINQUIN Jalou	RUST ROEST BLANKENBERGE	Goud
414	SERLET Femke	RUST ROEST BLANKENBERGE	Goud
391	NOSER Sienna	EURO-GYM TERVUREN	Zilver
398	AKDENIZ Beyza	JONG & MOEDIG GENK	Zilver
405	NYSSEN Felice	RAP EN KNAP WESTMALLE	Zilver
406	SELS Julie	RAP EN KNAP WESTMALLE	Zilver
410	BOONE Ella	RUST ROEST BLANKENBERGE	Zilver
411	DE GEEST Faith	RUST ROEST BLANKENBERGE	Zilver
412	DE ZUTTER Alizee	RUST ROEST BLANKENBERGE	Zilver
417	DE KEYZER Jente	VTS WILLEBROEK	Zilver
419	PEETERS Tess	VTS WILLEBROEK	Zilver
389	CLIJSTERS Roos	EURO-GYM TERVUREN	Brons
392	SOENEN Elise	EURO-GYM TERVUREN	Brons
394	VERWAEST Kato	EURO-GYM TERVUREN	Brons
399	KANDEMIR Beyza	JONG & MOEDIG GENK	Brons
400	KOYUNCU Selin	JONG & MOEDIG GENK	Brons
401	PUSAT Seyma	JONG & MOEDIG GENK	Brons
403	MINTJENS Vienna	RAP EN KNAP WESTMALLE	Brons
416	VOCHTEN Lotte	TK TUIMELING VLIMMEREN	Brons
418	HENS Senne	VTS WILLEBROEK	Brons



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

### RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS ?	1	REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	VERRECK Yuna RUST ROEST BLANKENBERGE 503	diff exec <b>T</b>	9.000 28.800 <b>37.800</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 28.500 <b>38.500</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.900 <b>37.900</b>	114.200
2	DE CRAYENCOUR Ophelie EURO-GYM TERVUREN 516	diff exec <b>T</b>	9.000 28.500 <b>37.500</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 28.050 <b>38.050</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.900 <b>37.900</b>	113.450
3	VAN HEYSTE Fleur GYM EN DANS WOLVERTEM 512	diff exec <b>T</b>	9.000 27.750 <b>36.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.600 <b>37.600</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	111.650
4	LANDMAN Hayley SILOK DEURNE 501	diff exec <b>T</b>	9.000 28.200 <b>37.200</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.600 <b>36.600</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.450 <b>37.450</b>	111.250
5	CASIER LORE TURNKRING GERAARDSBERGEN 497	diff exec <b>T</b>	10.000 27.150 <b>37.150</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.000 <b>37.000</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 28.050 <b>37.050</b>	111.200
6	DE CRICK Femke TURNKRING GERAARDSBERGEN 496	diff exec <b>T</b>	9.000 27.750 <b>36.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.850 <b>36.850</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.450 <b>37.450</b>	111.050
0	JACOBS Icyliana SILOK DEURNE 502	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 28.050 <b>37.050</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.550 <b>36.550</b>	110.900
8	JANSSENS Ella OLYMPOS LINT vzw 508	diff exec <b>T</b>	10.000 28.050 <b>38.050</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 28.050 <b>36.050</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.450 <b>36.450</b>	110.550
9	VANDEKERCKHOVE Juliette EURO-GYM TERVUREN 514	diff exec <b>T</b>	9.000 27.600 <b>36.600</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.000 <b>37.000</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.700 <b>36.700</b>	110.300
10	VERSPEELT Nina EURO-GYM TERVUREN 513	diff exec <b>T</b>	7.000 28.950 <b>35.950</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 28.350 <b>36.350</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 28.200 <b>36.200</b>	108.500
1	SADOVA Sophia OLYMPOS LINT vzw 505	diff exec <b>T</b>	9.000 26.400 <b>35.400</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.400 <b>36.400</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.300 <b>36.300</b>	108.100
12	HANEFSTINGELS Marie TK TUIMELING VLIMMEREN 498	diff exec <b>T</b>	10.000 26.400 <b>36.400</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.150 <b>36.150</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 27.000 <b>35.000</b>	107.550
13	AKDENIZ Hayriye JONG & MOEDIG GENK 511	diff exec <b>T</b>	9.000 27.750 <b>36.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.750 <b>37.750</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 23.850 <b>32.850</b>	107.350
13	SIGNORELLO Noemi JONG & MOEDIG GENK 510	diff exec <b>T</b>	9.000 27.000 <b>36.000</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.100 <b>36.100</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 26.250 <b>35.250</b>	107.350



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

PLAATS	DEELNEMER	REEKS '	REEKS 1		REEKS 2		3	TOTAAL
15	DUYM Phebe TURNKRING GERAARDSBERGEN 495	diff exec <b>T</b>	9.000 28.050 <b>37.050</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 24.450 <b>32.450</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.700 <b>36.700</b>	106.200
16	CORCOLES Louise EURO-GYM TERVUREN 517	diff exec <b>T</b>	9.000 27.000 <b>36.000</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 26.100 <b>34.100</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 25.950 <b>35.950</b>	106.050
	BOGAERT Trix TK OLYMPIA DE PINTE vzw 500	diff exec <b>T</b>	8.000 28.050 <b>36.050</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 26.850 <b>34.850</b>	diff exec <b>T</b>	7.000 27.900 <b>34.900</b>	105.800
18	LEYSSENS Lonne TURNKRING GERAARDSBERGEN 494	diff exec <b>T</b>	9.000 26.550 <b>35.550</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 26.100 <b>35.100</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 26.850 <b>34.850</b>	105.500
19	HAUMAN Anne Julie TK OLYMPIA DE PINTE vzw 499	diff exec <b>T</b>	8.000 27.150 <b>35.150</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 26.550 <b>34.550</b>	diff exec <b>T</b>	7.000 27.450 <b>34.450</b>	104.150
20	VAN DE VOORDE Elisa JONG & MOEDIG GENK 509	diff exec <b>T</b>	10.000 26.400 <b>36.400</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 25.350 <b>34.350</b>	diff exec <b>T</b>	4.000 24.300 <b>28.300</b>	99.050
21	MEYERS Jacoba OLYMPOS LINT vzw 507	diff exec <b>T</b>	4.000 22.950 <b>26.950</b>	diff exec <b>T</b>	8.000 23.550 <b>31.550</b>	diff exec <b>T</b>	7.000 27.600 <b>34.600</b>	93.100
22	MIROSLAW Blanka OLYMPOS LINT vzw 506	diff exec <b>T</b>	4.000 23.100 <b>27.100</b>	diff exec <b>T</b>	7.000 28.050 <b>35.050</b>	diff exec <b>T</b>	4.000 18.150 <b>22.150</b>	84.300



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

### RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	REEKS 1		REEKS 2		3	TOTAAL
1	DUBOIS Angels GYM EN DANS WOLVERTEM 520	diff exec <b>T</b>	10.000 29.100 <b>39.100</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 28.950 <b>38.950</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 29.400 <b>38.400</b>	116.450
2	TIMMERMANS Jorthe TURNKRING GERAARDSBERGEN 518	diff exec <b>T</b>	9.000 28.050 <b>37.050</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.850 <b>36.850</b>	111.200
3	BOMON Casper TURNKRING GERAARDSBERGEN 519	diff exec <b>T</b>	10.000 27.900 <b>37.900</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.550 <b>36.550</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.000 <b>36.000</b>	110.450



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

#### RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS ?	(S 1 R		REEKS 2		3	TOTAAL
1	DE BLENDE ANKE VTS WILLEBROEK 478	diff exec <b>T</b>	10.000 28.200 <b>38.200</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 28.500 <b>38.500</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 28.800 <b>37.800</b>	114.500
2	LAEREMANS Janne RUST ROEST BLANKENBERGE 474	diff exec <b>T</b>	10.000 28.050 <b>38.050</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.900 <b>37.900</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 28.650 <b>37.650</b>	113.600
3	MOERMAN Celestien RUST ROEST BLANKENBERGE 472	diff exec <b>T</b>	9.000 28.200 <b>37.200</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 28.050 <b>38.050</b>	112.550
4	CHRISTIAENSEN Jana TK TUIMELING VLIMMEREN 480	diff exec <b>T</b>	10.000 27.750 <b>37.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.750 <b>37.750</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.900 <b>36.900</b>	112.400
5	JANSSENS Romane EURO-GYM TERVUREN 486	diff exec <b>T</b>	9.000 27.750 <b>36.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.450 <b>37.450</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.750 <b>37.750</b>	111.950
6	CORCOLES Caroline EURO-GYM TERVUREN 487	diff exec <b>T</b>	9.000 27.750 <b>36.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.750 <b>37.750</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.850 <b>36.850</b>	111.350
7	JANSSOONE Julie RUST ROEST BLANKENBERGE 475	diff exec <b>T</b>	9.000 27.900 <b>36.900</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.700 <b>36.700</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.600 <b>37.600</b>	111.200
0	COUDEVILLE RANI RUST ROEST BLANKENBERGE 477	diff exec <b>T</b>	9.000 28.050 <b>37.050</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.850 <b>36.850</b>	111.200
9	VAN ROSMALEN Sarah EURO-GYM TERVUREN 484	diff exec <b>T</b>	9.000 26.850 <b>35.850</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.300 <b>37.300</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.900 <b>36.900</b>	110.050
10	PENNINCK Ines TURNKRING GERAARDSBERGEN 479	diff exec <b>T</b>	9.000 27.150 <b>36.150</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.550 <b>36.550</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.700 <b>36.700</b>	109.400
1	BOMBEREN Lore OLYMPOS LINT vzw 481	diff exec <b>T</b>	9.000 27.300 <b>36.300</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.550 <b>36.550</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.400 <b>36.400</b>	109.250
12	VAN DAELE Lena TK OLYMPIA DE PINTE vzw 469	diff exec <b>T</b>	8.000 27.900 <b>35.900</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.300 <b>36.300</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 26.850 <b>36.850</b>	109.050



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

### RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS ′	REEKS 1		REEKS 2		3	TOTAAL
1	DE KLEINE Toby SILOK DEURNE 490	diff exec <b>T</b>	10.000 27.600 <b>37.600</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.450 <b>36.450</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.000 <b>37.000</b>	111.050
2	SCHELKENS Jasper VTS WILLEBROEK 488	diff exec <b>T</b>	10.000 26.700 <b>36.700</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.900 <b>36.900</b>	diff exec <b>T</b>	10.000 27.150 <b>37.150</b>	110.750
3	VANSPAUWEN Melvin JONG & MOEDIG GENK 492	diff exec <b>T</b>	10.000 25.650 <b>35.650</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 27.900 <b>36.900</b>	diff exec <b>T</b>	9.000 26.400 <b>35.400</b>	107.950